

§1 重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 公司全体董事出席了董事会会议。
1.3 公司第三季度财务报告未经审计。
1.4 公司负责人李勇、主管会计工作负责人李斌声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。
§2 公司基本情况简介
2.1 主要会计数据及财务指标

币种:人民币	本报告期末		上年度期末		本报告期末比上年同期增减(%)	
	期末余额	年初余额	期末余额	年初余额	期末余额	年初余额
总资产(元)	594,170,651.51	366,349,400.21	68.74			
股东权益(不含少数股东权益)(元)	333,622,000.16	111,532,777.02	194.12			
每股净资产(元)	2.34	1.20	140.29			
年初至报告期末(1-9月)						
经营活动产生的现金流量净额(元)	-35,178,843.38	-306.26				
每股经营活动产生的现金流量净额(元)	-0.85	-0.33	-218.18			
报告期末(7-9月)						
净利润(元)	9,566,560.35	14,910,163.89	5.74			
基本每股收益(元)	-0.09	0.15	-181.8			
净资产收益率(%)	2.87	4.46	减少4.54个百分点			
扣除非经常性损益后的净资产收益率(%)	2.90	4.69	减少4.48个百分点			
非经常性损益项目(1-9月)						
非流动资产处置损益			22,700.00			
除上述各项之外的其他营业外收支净额			-413,131.96			
合计			-380,431.96			

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件流通股股东持股表

单位:股	姓名	持股数量
报告期末股东总人数(户)		25,446
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
西藏那曲体育旅游公司	2,500,000	人民币普通股
西藏农牧机械集团总公司	1,760,706	人民币普通股
李旭健	570,802	人民币普通股
安徽安泰	537,600	人民币普通股
丁夏	483,300	人民币普通股
杨国雄	177,660	人民币普通股

§1 重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 公司全体董事出席了董事会会议。
1.3 公司第三季度财务报告未经审计。
1.4 公司负责人李勇、主管会计工作负责人李斌声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。
§2 公司基本情况简介
2.1 主要会计数据及财务指标

币种:人民币	本报告期末		上年度期末		本报告期末比上年同期增减(%)	
	期末余额	年初余额	期末余额	年初余额	期末余额	年初余额
总资产(元)	788,227,688.72	901,673,721.05	-12.58			
股东权益(不含少数股东权益)(元)	213,220,832.80	201,296,547.47	5.93			
每股净资产(元)	0.915	0.298	206.00			
年初至报告期末(1-9月)						
经营活动产生的现金流量净额(元)	81,448,370.08	-40.89				
每股经营活动产生的现金流量净额(元)	0.12	-0.18	-41.18			
报告期末(7-9月)						
净利润(元)	-589,672.65	12,003,284.33	-1185.1			
基本每股收益(元)	-0.001	0.018	-120.00			
净资产收益率(%)	-0.28	5.63	减少5.20个百分点			
扣除非经常性损益后的净资产收益率(%)	-2.06	2.46	减少2.52个百分点			
非经常性损益项目(1-9月)						
非流动资产处置损益			14,729,322.10			
计入当期损益的政府补助,但与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外			85,066.27			
除上述各项之外的其他营业外收支净额			2,247,016.39			
其他非经常性损益项目			-589,447.14			
合计			17,282,965.68			

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件流通股股东持股表

单位:股	姓名	持股数量
报告期末股东总人数(户)		47,054
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
上海松江工贸有限公司	3,186,612	人民币普通股
西藏安泰	3,128,000	境内上市外资股
GT BANK N.H.K.S/A GOLDMAN SACHS INTERNATIONAL	2,562,600	境内上市外资股
深圳	2,347,402	境内上市外资股
西藏安泰	2,337,028	境内上市外资股
天津	2,330,389	境内上市外资股
长江经济带发展(集团)股份有限公司	1,716,000	人民币普通股
长江	1,649,319	境内上市外资股
正大集团	1,600,200	人民币普通股
2.3 股本变动及回购情况	1,489,382	境内上市外资股

§3 重要事项
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因
√适用 □不适用
资产负债表变动情况说明:

项目	期末余额	期初金额	增减变动
应收票据	0	809,141.80	-100%
存货	241,180,338.18	349,727,196.17	31.04%
在建工程	4,347,307.69	932,127.67	366.44%
无形资产	51,940,028.07	38,502,388.20	34.00%
长期待摊费用	4,822,160.01	1,988,218.12	128.9%
预收账款	30,389,094.13	67,470,097.63	-54.95%
一年内到期非流动负债	0	107,000,000.00	-100%
1) 应收账款减少的主要原因是本期回款。			
2) 存货减少的主要原因是下属子公司上海大江房地产有限公司因实现销售而结转的存货。			
3) 在建工程增加的主要原因是公司对闲置资产进行改造。			
4) 无形资产增加的主要原因是本期因土地使用权而获得的土地使用权。			

§1 重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
1.2 公司全体董事出席了董事会会议。
1.3 公司第三季度财务报告未经审计。
1.4 公司负责人李勇、主管会计工作负责人李斌声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。
§2 公司基本情况简介
2.1 主要会计数据及财务指标

币种:人民币	本报告期末		上年度期末		本报告期末比上年同期增减(%)	
	期末余额	年初余额	期末余额	年初余额	期末余额	年初余额
总资产(元)	2,389,456,704.11	2,149,341,706.41	10.24			
股东权益(不含少数股东权益)(元)	1,032,113,308.54	934,461,630.05	10.45			
每股净资产(元)	4.86	4.62	4.98			
年初至报告期末(1-9月)						
经营活动产生的现金流量净额(元)	-34,048,598.51	-180.24				
每股经营活动产生的现金流量净额(元)	-0.16	-0.35	-178.9%			
报告期末(7-9月)						
净利润(元)	14,484,226.75	41,600,768.61	-37.97			
基本每股收益(元)	-0.093	0.18	-41.12			
净资产收益率(%)	0.169	0.193	-48.73			
扣除非经常性损益后的净资产收益率(%)	0.057	0.169	-66.73			
净资产收益率(%)	1.283	3.713	减少1206个百分点			
扣除非经常性损益后的净资产收益率(%)	1.273	3.485	减少1041个百分点			
非经常性损益项目(1-9月)						
非流动资产处置损益			-12,000.00			
计入当期损益的政府补助,但与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外			4,210,000.00			
除上述各项之外的其他营业外收支净额			-788,594.62			
所得税影响数			-784,524.88			
少数股东权益			-784,524.88			
合计			2,586,086.52			

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件流通股股东持股表

单位:股	姓名	持股数量
报告期末股东总人数(户)		25,412
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
中国光大银行股份有限公司-光大保德信核心证券投资基金	7,767,293	人民币普通股
恒安证券股份有限公司	802,200	人民币普通股
陈俊彬	715,050	人民币普通股
黄晓霞	480,000	人民币普通股
王俊峰	370,000	人民币普通股
郭伟兴	322,029	人民币普通股
陈秀梅	313,000	人民币普通股
深圳市康康化工股份有限公司	280,000	人民币普通股
石正祥	278,200	人民币普通股
王磊	221,346	人民币普通股

§3 重要事项
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因
√适用 □不适用
资产负债表变动情况说明:

项目	期末余额	期初金额	增减变动
应收票据	12,407,613.67	24,758,443.18	-49.8%
应收账款	306,416,286.46	196,910,031.76	56.4%
预付账款	56,720,621.13	25,661,636.46	117.1%
其他流动资产	5,823,747.24	10,215,200.40	-43.0%
在建工程	149,240,615.65	83,578,204.48	78.6%
无形资产	7,117,527	2,173,880.04	-69.7%
应付票据	93,480,000.00	5,725,000.00	1528.8%
预收账款	34,711,583.14	22,380,405.22	55.1%
应付职工薪酬	23,107,806.78	32,639,323.88	-31.3%
应付股利	-19,470,192.85	8,175,585.26	-338.2%
递延所得税资产	1,843,661.00	826,127.17	123.4%
资本公积	245,348,705.51	182,235,939.92	34.6%
营业税金及附加	2,021,150.89	4,322,691.81	-53.9%
财务费用	43,390,288.35	9,277,228.84	65.5%
营业利润	57,777,116.28	99,550,523.99	-42.0%
营业外支出	2,736,818.16	1,642,870.03	66.6%
所得税费用	8,480,389.06	23,387,110.08	-63.8%
少数股东损益	11,462,759.05	7,714,475.86	48.6%
收到的税费返还	16,701,925.22	2,750,626.86	130.4%
经营活动产生的现金流量净额	-34,048,598.51	42,433,214.39	-180.2%
支付的其他与经营活动有关的现金	6,280,000.00	-100.00	-100.0%
筹资活动产生的现金流量净额	15,801,827.95	-2,084,715.67	-88.0%
汇率变动对现金及现金等价物的影响	-1,426,331.64	-486,309.93	193.4%

3.2 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况
3.3 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.4 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.5 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.6 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.7 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.8 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.9 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.10 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.11 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.12 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.13 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.14 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.15 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.16 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.17 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.18 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.19 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.20 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.21 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.22 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.23 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.24 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.25 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.26 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.27 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.28 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.29 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.30 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.31 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.32 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.33 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.34 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.35 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.36 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.37 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.38 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.39 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.40 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.41 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.42 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.43 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.44 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.45 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.46 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.47 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.48 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.49 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.50 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.51 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.52 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.53 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.54 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.55 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.56 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.57 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.58 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.59 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.60 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.61 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.62 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.63 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.64 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.65 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.66 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.67 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.68 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.69 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.70 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.71 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.72 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.73 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.74 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.75 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.76 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.77 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.78 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.79 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.80 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.81 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.82 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.83 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.84 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.85 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.86 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.87 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.88 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.89 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.90 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.91 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.92 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.93 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.94 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.95 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.96 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.97 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.98 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.99 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.100 报告期内承诺事项履行情况的说明

西藏旅游股份有限公司 2007年第三季度报告

项目	期末余额	年初余额	增减(%)
总资产(元)	165,000,000.00	165,000,000.00	0.00%
股东权益(不含少数股东权益)(元)	161,000,000.00	161,000,000.00	0.00%
每股净资产(元)	161.00	161.00	0.00%
年初至报告期末(1-9月)			
经营活动产生的现金流量净额(元)	165,000,000.00	165,000,000.00	0.00%
每股经营活动产生的现金流量净额(元)	165.00	165.00	0.00%
报告期末(7-9月)			
净利润(元)	165,000,000.00	165,000,000.00	0.00%
基本每股收益(元)	1.65	1.65	0.00%
净资产收益率(%)	100.00	100.00	0.00%
扣除非经常性损益后的净资产收益率(%)	100.00	100.00	0.00%
非经常性损益项目(1-9月)			
非流动资产处置损益			
计入当期损益的政府补助,但与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外			
除上述各项之外的其他营业外收支净额			
所得税影响数			
少数股东权益			
合计			

上海大江(集团)股份有限公司 2007年第三季度报告

币种:人民币	本报告期末		上年度期末		本报告期末比上年同期增减(%)	
	期末余额	年初余额	期末余额	年初余额	期末余额	年初余额
总资产(元)	788,227,688.72	901,673,721.05	-12.58			
股东权益(不含少数股东权益)(元)	213,220,832.80	201,296,547.47	5.93			
每股净资产(元)	0.915	0.298	206.00			
年初至报告期末(1-9月)						
经营活动产生的现金流量净额(元)	81,448,370.08	-40.89				
每股经营活动产生的现金流量净额(元)	0.12	-0.18	-41.18			
报告期末(7-9月)						
净利润(元)	-589,672.65	12,003,284.33	-1185.1			
基本每股收益(元)	-0.001	0.018	-120.00			
净资产收益率(%)	-0.28	5.63	减少5.20个百分点			
扣除非经常性损益后的净资产收益率(%)	-2.06	2.46	减少2.52个百分点			
非经常性损益项目(1-9月)						
非流动资产处置损益			14,729,322.10			
计入当期损益的政府补助,但与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外			85,066.27			
除上述各项之外的其他营业外收支净额			2,247,016.39			
其他非经常性损益项目			-589,447.14			
合计			17,282,965.68			

2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件流通股股东持股表

单位:股	姓名	持股数量
报告期末股东总人数(户)		47,054
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
上海松江工贸有限公司	3,186,612	人民币普通股
西藏安泰	3,128,000	境内上市外资股
GT BANK N.H.K.S/A GOLDMAN SACHS INTERNATIONAL	2,562,600	境内上市外资股
深圳	2,347,402	境内上市外资股
西藏安泰	2,337,028	境内上市外资股
天津	2,330,389	境内上市外资股
长江经济带发展(集团)股份有限公司	1,716,000	人民币普通股
长江	1,649,319	境内上市外资股
正大集团	1,600,200	人民币普通股
2.3 股本变动及回购情况	1,489,382	境内上市外资股

§3 重要事项
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因
√适用 □不适用
资产负债表变动情况说明:

项目	期末余额	期初金额	增减变动
销售商品、提供劳务收到的现金	595,386,879.04	420,821,505.69	41.88%
收到的税费返还	2,677,056.62	1,802,442.14	49.33%
收到的其他与经营活动有关的现金	29,194,156.78	224,896,041.06	-87.62%
支付的其他与经营活动有关的现金	47,888,204.14	94,302,185.00	-49.21%
处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额	5,625.00	130,000.00	-96.71%
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	17,772,835.00	4,862,325.00	265.22%
收到其他与投资活动有关的现金	37,250,000.00	0	100%
取得投资收益的现金	0	46,000,000.00	-100%
筹资活动产生的现金	585,500,000.00	37,000,000.00	840.1%
偿还债务支付的现金	683,500,000.00	423,000,000.00	61.58%

3.2 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况
3.3 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.4 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.5 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.6 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.7 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.8 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.9 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.10 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.11 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.12 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.13 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.14 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.15 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.16 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.17 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.18 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.19 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.20 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.21 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.22 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.23 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.24 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.25 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.26 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.27 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.28 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.29 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.30 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.31 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.32 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.33 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.34 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.35 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.36 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.37 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.38 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.39 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.40 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.41 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.42 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.43 报告期内承诺事项履行情况的说明
3.44 报告期内承诺事项履行情况的说明